
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 12.aprīlis                                                                               protokols Nr.7. 
 

LĒMUMS Nr.19. 

Par adreses piešķiršanu detālplānojuma „Upespūķi” teritorijā, Rāmavā,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot M.K., personas kods _, (adrese: _, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-1076) 

2018.gada 21.februāra iesniegumu (saņemts un reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 

21.februārī ar Nr. 1-6.1/18/969; turpmāk arī – Iesniegums), kurā lūgts piešķirt nekustamajam 

īpašumam ar kadastra numuru 8070 007 0252, Jaunā Kalna ielā 8, Rāmavā, Ķekavas novadā, jaunu 

adresi – Rudzāju iela ar atbilstošu numerāciju, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000081797 datiem nekustamais 

īpašums ar kadastra numuru 8070 007 0252 Jaunā Kalna ielā 8, Rāmavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0500 ar platību 

0.1247 ha (turpmāk arī – Nekustamais īpašums). Īpašuma tiesība uz Nekustamo īpašumu ir 

nostiprināta M.K., personas kods _.  

2. Ar Rīgas rajona Ķekavas pagasta padomes 2003.gada 23.maija lēmumu Nr. 4.13.4§ „Par 

detaļplānojuma projekta apstiprināšanu” apstiprināts detālplānojums „Upespūķi” (turpmāk arī – 

Detālplānojums) Ar Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra lēmumu Nr. 2.§ 2.1. „Par 

Ķekavas pagasta detālplānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 

noteikumiem” Detālplānojums apstiprināts ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-

134/2009. Nekustamais īpašums atrodas Detālplānojuma teritorijā. 

3. Detālplānojuma īstenošanas ietvaros ar zemes ierīcības projektu tika sadalītas divas parceles, 

izveidojot jaunu zemes vienību, kurai piešķirta adrese Jaunā Kalna iela 8, Rāmava, Ķekavas 

novads. 

4. Iesniegumā lūgts mainīt Nekustamā īpašuma adresi Jaunā iela 8, Rāmava, Ķekavas novads, uz 

adresi Rudzāju iela, piešķirot atbilstošu numerāciju, ņemot vērā, ka no Rudzāju ielas vēsturiski 

un ergonomiski jau ir izveidojusies iebraukšanas vieta. 

5. Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 9.punkts 

noteic, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas piekrišanas, 

izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav 

piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst 

šajos noteikumos minētajām prasībām. Atbilstoši šo noteikumu 19.punktam pilsētu un ciemu 

teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai numuru piešķir, ņemot 

vērā tuvāko ielu, ko nosaka, izvērtējot konkrēto situāciju. 

6. Apbūvējot Nekustamo īpašumu atbilstoši tā konfigurācijai un optimālai insolācijai, tuvākā iela 

līdz apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nekustamajā īpašumā ir Rudzāju iela. 

7. Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot iespēju piešķirt Nekustamajam īpašumam jaunu 

adresi, pastāv pamats tam piešķirt adresi Rudzāju iela 2, Rāmava, Ķekavas novads. 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pamatojoties uz: 

- Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu 

un 19.punktu, 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 4.aprīļa atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš,  

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8070 007 0525, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 0500 0.1247 ha platībā, piešķirt adresi: Rudzāju iela 2, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

2. Likvidēt adresi - Jaunā Kalna iela 8 (adrešu klasifikatora kods 105499728), Rāmava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads. 

3. Uzdot Administratīvajai daļai šo lēmumu nosūtīt M.K., personas kods _. 

 

Pamatojoties uz Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu šajā lēmumā 

norādītā informācija par fiziskās personas privāto dzīvi ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, lēmums, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 

astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo 

lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-

1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


